
ZARZĄDZENIE NR VII/51/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyznaczenia na terenie Miasta Orzesza lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych 
do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 16 § 1 pkt 3 oraz art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 
Nr 21, poz. 112 ze zm.), art.15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się lokale wyborcze dla potrzeb osób niepełnosprawnych na terenie Miasta Orzesza
w następujących siedzibach obwodowych komisji wyborczych:

- Miejski Ośrodek Kultury, ul. Rynek 1, 43-180 Orzesze;

- Gimnazjum nr 3, ul. Uczniowska 1, 43-180 Orzesze, Orzesze-Gradawice;

- Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Bolesława Chrobrego 64, 43-180 Orzesze, Orzesze- Mościska;

- Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Norwida 2, 43-180 Orzesze, Orzesze- Woszczyce;

- Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Żorska 101, 43-180 Orzesze, Orzesze- Zazdrość.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 8F23305E-42DD-4E86-AC14-BFD5AB3CE705. Przyjęty Strona 1




